ij. Regū. vii.  
i. Paral. xvii.  
ij. Regū. xi.  
xvi. q. j. laicis.

Commēdatio  
bonorū clau  
stralium.

## Policratici de Curialiū nūgīs.

ore dñi ī quiete verbū:qd̄ saluare potest animas suas grata m̄i-  
sc̄tes cum deo colloquia / & quasi terrestres angeli sunt totius  
mundane perturbationis ignari. Si quid aut̄ est qd̄ eos cōtrista-  
re videatur:ad charitatem fraternalm referendū est qua & in ce-  
lis angeli nostris quodāmodo lapsibus compatiūtur:& sup uno  
peccatore penitētiā agente congaudent. Cū ḥo philosophos  
imitari nostro tempore quo virtus exinanita est / & a stream re-  
licitis hominibus ad celū cōstet rediisse sit arduū. Vita claustra-  
lium ḥtutem philosophor̄ incomparabiliter atcedit:aut quod  
meli⁹ crediderim rectissime & tutissime philosophaf. Qui ḥo  
ad explēdas necessitates eorū egrediuntur humiliter & in eis fi-  
deliter versat̄ / & si nō securiore plane utiliorem exercēt / & vi-  
tam maxima laude digni & reverentia / nequaq̄ ad epicureorū  
vel hypocritarū factionē accedunt. Nam hypocritas epicurreis  
rectissime aggregabis qui philosophiā p̄fitentur:& pprie serui-  
unt voluptati. Cum lites foueant / p̄uilegiis abutantur:seruiant  
cupiditati:charitatis officia nequaq̄ exerceat:ppam querat glo-  
riam:nōne scdm carnē ambulant:licet se spūales mētianf: me-  
rito expectantes interitum carnis:pticipes future gehēne illius  
cuius & nequa spūs est / & quia inani gl̄ia intumesces altissimo  
cōformari voluit aut p̄ferri/deiectus & precipitatus est in lacuz  
dānationis eterne? Sane insani sūt qui hac via incedūt:& misé-  
rabiliores oībus gētibus qui & p̄ntis vite bonis priuant & eter-  
ne:maxime cū ille qui p̄ peccatoribus peccatiū sustinuit fieri &  
familiarē se exhibuit publicanis & meretricibus: cū hypocritis  
pacem habere nequinerit:qui nō indigebat iustitia eius: qd̄ pla-  
num est his qui altercationes quas cū phariseis exeruit diligē-  
ter attēdūt. Nitunf tñ phariseor̄ exēplo locū tenere primum.

¶ De eisdem:& de ezechia qui thesauros quos ostē-  
tauit amisit.

Capm. X XII.

**O**fficillimū aut impossibile asserunt sapientes in p̄nti  
gaudere cū mundo & in eternū exultare cū xpo. Et  
plane miserrimū est torqueri cū mundo / & in eternū  
cū diabolo flagellari. Si ergo in hac vita tantum spe-  
rantes sunt hypocrite tristes:q exterminat facies suasvt pbi ho-  
minaib⁹ appareat:& quasi p̄cniētib⁹ tubis iusticie sue opa preco-  
nanf:a dñō frustra retributionē expectat: qm̄ in p̄nti receperūt  
mercedē suā. De his enī qui ḥo & habitutenus honorat dñm/  
ex sentētia eius cōstat qm̄ ip̄e elōgaf ab eis eo q̄ cor eor̄ ab eo  
elougatu est:sed ip̄a opa eorū dispendii salutis afferūt:& babis-